CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 02-2009-1IAP (PRIMERA CONVOCATORIA).

PLAZA: ASISTENTE DE TESORERIA - OGA

RESULTADO FINAL:

CRITERIOS DE EVALUACION

EVALUACION

NOMBRES Y APELLIDOS CURRICULAR

EVALUACION PSICOTECNICA

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE TOTAL

CONDICION

DORA AMPARO VIGO DE ZUMAETA 26

26

28

19.32

99.32

SELECCIONADA

COMISION DE EVALUACION




